
UCHWAŁA NR XXX/688/2017
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 7 września 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu ustalania wysokości dodatków motywacyjnego, 
funkcyjnego, za wysługę lat i za warunki pracy oraz szczegółowych zasad ich przyznawania, sposobu 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw, wysokości 
i warunków wypłacania nagród dla nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) na wniosek Prezydenta Miasta po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli:

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr VII/152/2015 Rady Miejskiej w Gliwicach z  18 czerwca 2015 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu ustalania wysokości dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat 
i za warunki pracy oraz szczegółowych zasad ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw, wysokości i warunków wypłacania nagród dla 
nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek funkcyjny podlega podwyższeniu powyżej stawki określonej w załączniku ze względu na:

1) pełnienie funkcji dyrektora  zespołu szkolno-przedszkolnego – o 5%;

2) pełnienie funkcji dyrektora zespołu przedszkoli – o 5%;

3) pełnienie funkcji dyrektora zespołu w skład, którego wchodzi szkoła podstawowa z klasami gimnazjum 
oraz dyrektora szkoły podstawowej z klasami gimnazjum  – o 10%

4) pełnienie funkcji dyrektora  zespołu w skład, którego wchodzi liceum ogólnokształcące oraz dyrektora 
liceum ogólnokształcącego z klasami gimnazjum – o 25%

5) pełnienie funkcji dyrektora zespołu szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół ponadpodstawowych - o 15%

6) pełnienie funkcji dyrektora w zespole w skład którego wchodzą szkoły dla dorosłych, są prowadzone 
kursy  kwalifikacyjne lub kursy w ramach ODZ - o 5%;

7) pełnienie funkcji dyrektora w szkole prowadzącej  świetlicę z wyżywieniem - o 8%;

8) pełnienie funkcji dyrektora w szkole prowadzącej  świetlicę bez żywienia – o 4%;

9) pełnienie funkcji dyrektora w szkole organizującej  dowóz uczniów – o 4% ;

10) pełnienie funkcji dyrektora w szkole w której funkcjonuje basen – o 5%;

11) pełnienie funkcji dyrektora w szkole z oddziałami integracyjnymi, specjalnymi, terapeutycznymi – 
o 10%;

12) pełnienie funkcji dyrektora w szkole bez wicedyrektora - o 10%;

13) pełnienie funkcji dyrektora w szkole prowadzącej warsztaty szkolne i praktyczną naukę zawodu– 
o 15%;

14) pełnienie funkcji dyrektora w szkole dwujęzycznej lub z oddziałami dwujęzycznymi - o 10%;

15) pełnienie funkcji dyrektora w szkole z internatem i schroniskiem młodzieżowym - o 8%;

16) pełnienie funkcji dyrektora w szkole, w zarządzie której znajdują się budynki oddalone od siebie co, 
najmniej 100 m. - o 5%;

Id: 8FF50815-842C-4B2C-A48D-2C8F4EE9007F. Podpisany Strona 1



17) pełnienie funkcji dyrektora w szkole oferującej dodatkową ofertę edukacyjną lub w przedszkolu 
z wydłużonym czasem pracy powyżej 8 godzin dziennie lub w szkole, w której z organizacji wynika 
konieczność wykonywania przez dyrektora czynności związanych z pełnieniem funkcji w okresie 
wakacyjnym   – o 10%;

18) zarządzanie nieruchomością, w której pomieszczenia są użytkowane przez inne podmioty - o 5%;

19) pełnienie funkcji dyrektora w szkole prowadzącej praktyki u pracodawców - o 20%”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 8FF50815-842C-4B2C-A48D-2C8F4EE9007F. Podpisany Strona 2




